
Dodatek č. 1 
 

ke   S M L O U V Ě   O   D Í L O  č. 04115  
 
 

LIKVIDACE ODPADNÍCH VOD DOBRČICE 

KANALIZACE A ČOV 


1. Smluvní strany 
1.1. Zhotovitel:  A L E Š   Z O B A N Í K 

Sídlo:  Kozlovská 5, 750 02 Přerov  

IČO:   03791939 

E-mail:  zobanik.projekce@seznam.cz  

Tel:    + 420 775 339 673 

Bank. spojení:  Fio banka, č.ú. 2000389350/2010 
 

1.2. Objednatel:  OBEC DOBRČICE 

     Sídlo:   Dobrčice 4, 750 02 Přerov 2 

     Stat. zástupce: Ing. Marek Ostrčil – starosta obce  

    IČO:    00636193 

    E-mail:   obec.dobrcice@seznam.cz 

    Tel.:   +420 581 224 107 

    Bank. spojení:  Komerční banka, č.ú. 288257951/0300 
 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ve Smlouvě o dílo č. 04115 podepsané 

dne 16. 11. 2015 (dále jako ”smlouva o dílo”): 

 
 

I. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. 2. odst. 2.2 smlouvy o dílo č. 04115 nově zní takto:  

 

”2.2.  PD bude odevzdána v rozsahu pro spojené územní a stavební řízení DUR/DSP. Obsah 

PD bude odpovídat dokumentaci pro spojené územní a stavbení řízení.” 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. 2. odst. 2.3 smlouvy o dílo č. 04115 nově zní takto:  

 

”2.3 Dokumentace pro vydání „DUR“ – bude vycházet z technicko-ekonomické studie „TES“. 

Dokumentace bude zpracována dle zák. č. 503/2006 Sb. Rovněž bude v rámci DUR 

zvážení možnosti decentralizace čištění v obci se změnou a doplněním větví. V rámci 

projekčních prací bude probíhat koordinace, kooperace při uzavírání jednotlivých smluv 

a vyjádření s objednatelem. V rámci projekčních prací bude koordinováno jednotlivé 

odbočení z řadu ze stoky k nemovitostem přímo s majiteli na místě v rámci průzkumu 

producentů. Dle rozpracovanosti PD se předpokládají (mimo „průzkum producentů“) 2 

pracovně koordinační schůzky v rámci koordinace tras a zařízení ČOV a kanalizace. 

Součást DUR bude i IČ1 nevstupující do termínu prací.     

 

mailto:obec.dobrcice@seznam.cz


Dokumentace pro stavební povolení a provedení stavby „DSP/DPS“ bude zpracována 

dle zák. č. 499/2006 Sb. v platném znění. Součástí projektové dokumentace budou 

i jednotlivá vyjádření v rámci IČ2 pro získání stavebního povolení. V rámci PD bude 

provedena koordinačně informační schůzka „výrobní výbor“ při rozpracovanosti cca 

60%. Následně budou schůzky před započetí stupně DSP/DPS a před odevzdáním 

(celkem tedy 3 schůzky, konzultace). Na základě konzultací bude PD dopracována či 

pozměněna. Termíny konzultací s prezentací budou známi min 7 dnů dopředu, a budou 

koncipovány k rozpracovanosti PD a technickým aspektům PD. Odbočení z řádů bude 

v rámci PD dopracováno do finální podoby s dělením na soukromou a veřejnou část. 

Součástí PD bude výkaz výměr a položkový rozpočet dle RTS (rovněž tak i slepý 

rozpočet).” 


3. Smluvní strany se dohodly, že čl. 3. odst. 3.1 smlouvy o dílo č. 04115 nově zní takto: 

 

”3.1.  Předmět smlouvy – PD pro spojené územní a stavební řízení bude odevzdána objednateli 

do 09. 12. 2019.” 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že čl. 3. odst. 3.2 smlouvy o dílo č. 04115 se zrušuje. 

 

5. Smluvní strany se dohodly, že čl. 5. odst. 5.1 smlouvy o dílo č. 04115 nově zní takto: 

 

”5.1. Celková cena prací za předmět smlouvy se mění následovně: 

 

PD pro sloučení územní a stavební řízení DUR/DSP    433.800,- Kč 

CELKEM bez DPH         433.800,- Kč 

CELKEM s 21% DPH         524.898,- Kč” 

 

6. Smluvní strany se dohodly, že čl. 5. odst. 5.2 smlouvy o dílo č. 04115 nově zní takto: 

 

”5.2. V ceně prací je zhotovení 10 paré PD pro DUR/DSP + CD (digitálně, otevřené běžné 

formáty, včetně položkového rozpočtu a výkazu výměr).” 


7. Smluvní strany se dohodly, že čl. 6. odst. 6.1 smlouvy o dílo č. 04115 nově zní takto: 

 

”6.1. Fakturace bude provedena po odevzdání PD objednateli. Faktura bude objednateli 

doručena do 1 dne od protokolárního převzetí PD.” 

 

8. Smluvní strany se dohodly, že čl. 6. odst. 6.3 smlouvy o dílo č. 04115 nově zní takto: 

 

”6.3. V případě nedodržení termínu pro odevzdání PD nebo doručení faktury dle bodu 6.1. 

bude po zhotoviteli započítána sankce ve výši 140.000,- Kč vč. DPH z ceny díla a dále 

1.000,- Kč za každý další den v prodlení předání PD objednateli. Sankce ve výši 2.000,- 

Kč za každý den prodlení v případě prokazatelné nečinnosti nad rámec časové výzvy SÚ 

v rámci sloučeného územního a stavebního řízení mimo prodlení zapřičiněných třetími 

stranami. Objednatel se zavazuje k úhradě sankce ve výši 1.000,- Kč za každý den 

prodlení splatnosti faktur. Uhrazení sankce může zhotovitel i objednatel požadovat 

průběžně, minimálně v sedmidenních intervalech na základě vystavených faktur se 

splatností min. 15 dnů od jejich předání druhé smluvní straně.”  

 

 

 

 



II. 

 

1. Pokud není tímto dodatkem stanoveno jinak, ostatní části smlouvy o dílo č. 04115 ze dne 

16. 11. 2015 zůstávají beze změny. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

3. Dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a 

dvě vyhotovení obdrží objednatel. 

 

Podepsáno oběma smluvními stranami: 

 

 

 

 

V Dobrčicích dne .........................                   V Přerově dne ........................... 
 

 

 

 

Ing Marek Ostrčil 

starosta obce 

 Aleš Zobaník 

zpracovatel 

 


